

Název veřejné zakázky:	Chlazení datového centra, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – stavební práce
Druh zadávacího řízení:	Veřejná zakázka na stavební práce
Režim veřejné zakázky:	VZMR
Druh zadávacího řízení:	
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo:	4097/2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz 1:

Chtěli bychom požádat o zaslání detailnějších informací k uzavřeným studeným uličkám, které se mají realizovat pro stávající racky.
Existuje nějaký řez nebo pohled, jak má toto zakrytí z polykarbonátu vypadat? Jaká má být výška?
Posuvné dveře jednokřídlé nebo dvoukřídlé? Šířka dveří?

Odpověď na dotaz č. 1:

Výška studené uličky 2,45 m, dveře dvoukřídlé, šířka 800 mm.

Dotaz 2:

V projektové dokumentaci chybí ochrana proti atmosférickému přepětí (přepěťová ochrana). Bude aktualizována dokumentace nebo s touto ochranou počítat nemáme?

Odpověď na dotaz č. 2:

Doplněno do VV.

Dotaz 3:

Žádáme o doplnění informace, na jakou venkovní teplotu mají být dimenzovány venkovní kondenzátory pro nově dodávané mezirackové jednotky a pro stávající jednotky Stulz.
Jediná informace o venkovní teplotě se uvádí v technické zprávě chlazení. Je zde uvedena venkovní teplota 32 °C, což je pro návrh systému chlazení datového centra nedostatečné.

Odpověď na dotaz č. 3:

Výpočtová letní teplota pro Ústí nad Labem je 32°C
Dle ČSN 730548 – výpočet tepelné zátěže klimatizovaných prostorů

Výpočtová zimní teplota pro Ústí nad Labem je -12°C
Dle ČSN EN 12831-1 – výpočet tepelných ztrát

Dotaz 4a:

Prosíme o prodloužení termínu odevzdání, kvůli nejasnostem v projektu a výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 4a:

Bylo prodlouženo.

Dotaz 4b:

Dle našeho zjištění chybí ve výkazu výměr mnoho položek. Uchazeč může ocenit pouze položky ve výkazu výměr, protože kdyby do jiných položek zahrnul náklady chybějících položek sám sebe by tím poškodil, protože zakázka je hodnocena na ekonomickou výhodnost. Prosíme o revizi / kontrolu a doplnění výkazu výměr.

Například viz níže na co už bylo v minulých dotazech upozorněno:

- Ve výkazu výměr jsou uvedeny vnitřní kazetové klimatizační jednotky, ale nemohu k nim najít venkovní jednotky, případně potrubí atd.

Odpověď na dotaz č. 4b:

Doplněno do VV.

Dotaz 4c:

Prosíme o bližší / detailnější specifikaci větracích a klimatizačních zařízení včetně kondenzátorů. Například minimální hlukové parametry venkovních kondenzátorů atd.

Odpověď na dotaz č. 4c:

Doplněno do VV.

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu

.....
Mgr. Kateřina Kolací
Vedoucí, Odbor veřejných zakázek